[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2023                                                                                                       № 762
поселок Южный
О внесении изменений в постановление
главы Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района от 30.12.2008 № 530

«О реестре должностей муниципальной службы администрации
Южно-Кубанского сельского поселения»
Учитывая положения Закона Краснодарского края от 17.02.2023 № 4857-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующее изменение в постановление главы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 30.12.2008 г. № 530 «О реестре должностей муниципальной службы администрации Южно-Кубанского сельского поселения»:
- В преамбуле слова «О Реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» заменить словами «О реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае».
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет в разделе «Документы».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Южно - Кубанского

сельского поселения                                                                               А.А. Уманов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от_________________ №_______

«О внесении изменений в постановление

главы Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района от 30.12.2008 № 530

«О реестре должностей муниципальной службы администрации

Южно-Кубанского сельского поселения»»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

Начальник отдела

	А.И. Лебедь

	Проект согласован:

	Исполняющий обязанности начальника финансового отдела

	Ю.П. Ермакова